Básicas de Vigilância em Saúde do Trabalhador, a ser realizado no período de 05 a 09 de junho de 

2017, em Santa Rosa, RS. 

02) O presente Contrato terá vigência de 30 (trinta) dias, a contar da data de sua assinatura. 

03) A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela realização dos serviços objeto do presente 

Contrato a importância de R$ 3.360,00 (três mil, trezentos e sessenta reais), pago em até 15 dias da 

apresentação da Nota Fiscal Avulsa, mediante depósito bancário 

04) As despesas dos serviços realizados por força deste Contrato correrão à conta da rubrica 

orçamentária nº16.15.0010.0302.0301.2346.3.3390.36 – Outras Serviços de Terceiros Pessoa Física.